
THV 2020/21

Landesliga wJB+ - Staffel 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

26.09.2020 
 

13:00  420316
15:00  420403 v

29101
29102

HBV Jena 90
HSV Weimar

JSG Altenburger Land
1. SSV Saalfeld 92

14:12
11:16

Termin
offen 
Sa. 

 
10.10.2020 

           420104
13:15  420211

29103
29104

JSG Altenburger Land
1. SSV Saalfeld 92

HSV Weimar
SG Apolda/G...sen (a.K.)

 
29:16

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420405
           420316

29105
29106

SG Apolda/G...sen (a.K.)
HBV Jena 90

JSG Altenburger Land
HSV Weimar

 
 

Termin
offen 

            420403 29107 HSV Weimar SG Apolda/G...sen (a.K.)  

Termin
offen 

            420211 29108 1. SSV Saalfeld 92 HBV Jena 90  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420211

29109
29110

HBV Jena 90
1. SSV Saalfeld 92

SG Apolda/G...sen (a.K.)
JSG Altenburger Land

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420211
           420101

29111
29112

1. SSV Saalfeld 92
JSG Altenburger Land

HSV Weimar
HBV Jena 90

 
 

Termin
offen 

            420414 29113 SG Apolda/G...sen (a.K.) 1. SSV Saalfeld 92  

Termin
offen 

            420403 29114 HSV Weimar JSG Altenburger Land  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420403
           420104

29115
29116

HSV Weimar
JSG Altenburger Land

HBV Jena 90
SG Apolda/G...sen (a.K.)

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420414

29117
29118

HBV Jena 90
SG Apolda/G...sen (a.K.)

1. SSV Saalfeld 92
HSV Weimar

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420104
           420414

29119
29120

JSG Altenburger Land
SG Apolda/G...sen (a.K.)

1. SSV Saalfeld 92
HBV Jena 90

 
 

Hallenverzeichnis

420101 Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost"
Platanenstraße 4, 04600 Altenburg

420104 Ziegelheim, Wieratalhalle
August-Bebel-Straße 32D, 04603 Nobitz OT Ziegelheim

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.05.2024 03:56 | Seite 1 von 2



THV 2020/21

Landesliga wJB+ - Staffel 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.05.2024 03:56 | Seite 2 von 2


