## THV 2020/21

# Landesliga wJB+ - Staffel 1

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2020	13:00 420316	29101	HBV Jena 90	JSG Altenburger Land	14:12
	15:00 420403 v	29102	HSV Weimar	1. SSV Saalfeld 92	11:16
Termin	420104	29103	JSG Altenburger Land	HSV Weimar	
offer10.10.2020	13:15 420211	29104	1. SSV Saalfeld 92	SG Apolda/Gsen (a.K.)	29:16
Sa.					
Termin	420405	29105	SG Apolda/Gsen (a.K.)	JSG Altenburger Land	
offen	420316	29106	HBV Jena 90	HSV Weimar	
Termin					
offen					
Termin	420403	29107	HSV Weimar	SG Apolda/Gsen (a.K.)	
offen					
Termin	420211	29108	1. SSV Saalfeld 92	HBV Jena 90	
offen					
Termin	420316	29109	HBV Jena 90	SG Apolda/Gsen (a.K.)	
offen	420211	29110	1. SSV Saalfeld 92	JSG Altenburger Land	
Termin					
offen					
Termin	420211	29111	1. SSV Saalfeld 92	HSV Weimar	
offen	420101	29112	JSG Altenburger Land	HBV Jena 90	
Termin					
offen					
Termin	420414	29113	SG Apolda/Gsen (a.K.)	1. SSV Saalfeld 92	
offen					
Termin	420403	29114	HSV Weimar	JSG Altenburger Land	
offen					
Termin	420403	29115	HSV Weimar	HBV Jena 90	
offen	420104	29116	JSG Altenburger Land	SG Apolda/Gsen (a.K.)	
Termin					
offen					
Termin	420316	29117	HBV Jena 90	1. SSV Saalfeld 92	
offen	420414	29118	SG Apolda/Gsen (a.K.)	HSV Weimar	
Termin					
offen					
Termin	420104	29119	JSG Altenburger Land	1. SSV Saalfeld 92	
offen	420414	29120	SG Apolda/Gsen (a.K.)	HBV Jena 90	
Termin					
offen					

### Hallenverzeichnis

	20.00
420101	Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost" Platanenstraße 4, 04600 Altenburg
420104	Ziegelheim, Wieratalhalle August-Bebel-Straße 32D, 04603 Nobitz OT Ziegelheim
420211	Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld
420316	Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West) Karl-Marx-Allee, 07747 Jena
420403	Weimar, "Asbach" Sporthalle Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar
420405	Apolda, Sporthalle "Am Sportpark" Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda
420414	Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen

## THV 2020/21

## Landesliga wJB+ - Staffel 1

## Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

